Приказ об утверждении положения о порядке проведения служебного расследования ДТП

[bookmark: _GoBack]П Р И К А З
№ ______
г.__________                                                                                                   «___»_________201_г.
Об утверждении Положения о порядке проведения служебного расследования дорожно-транспортных происшествий
Во исполнение Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и Приказа Минтранса России от 15.01.2014 № 7 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом и Перечня мероприятий по подготовке работников юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, к безопасной работе и транспортных средств к безопасной эксплуатации», в целях проведения анализа причин и условий, способствовавших возникновению дорожно-транспортных происшествий
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения служебного расследования дорожно-транспортных происшествий (Приложение №1).
2. Транспортному отделу обеспечить исполнение указанного Положения.
3. Управлению делами довести настоящий приказ до сведения заинтересованных подразделений.
4. Руководителям подразделений довести настоящий приказ до сведения подчиненных сотрудников.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Начальника транспортного отдела.
Директор Ф.И.О.__________________________________подпись
С Приказом ознакомлен:_________________________подпись
· ТРАНСПОРТНЫЙ ОТДЕЛ © 2019